
Následující 3 strany obsahují ukázky 
práce tří vybraných* ilustrátorek

Podívejte se na jejich práce, inspirujte se, 
hlasujte a prosím, stáhněte si a sdílejte 

PDF soubor lidem, kteří nemají FB. 

*
 

Oslovila jsem celkem 5 ilustrátorek a grafiček, které jsem našla na www.behance.net nebo www.navolnénoze.cz. 

Participativní rozpočet 2024

Spoluobyvatelům Městyse Štěchovice

Realizace HodnoceníNávrh
Projekt „3 nové cedule s mapami na budově 

bývalého informačního centra (č. p. 383)“

1 z 4 >

@Assya
Waisser 

24-05-20

http://www.behance.net/
http://www.navolnénoze.cz/


Portfolio Anna-Maria
KOHUTOVÁ 

Odkaz na shlédnutí další práce paní Kohutové: https://www.behance.net/annamariekohutova i

A

Participativní rozpočet 2024

Spoluobyvatelům Městyse Štěchovice

Realizace HodnoceníNávrh
Projekt „3 nové cedule s mapami na budově 

bývalého informačního centra (č. p. 383)“

2 z 4 >

@Assya
Waisser 

24-05-20

https://www.behance.net/annamariekohutova


Portfolio Veronika
BARRERA

B

Odkaz na shlédnutí další práce paní Barrera: https://www.behance.net/veronikapocd04  i

Participativní rozpočet 2024

Spoluobyvatelům Městyse Štěchovice

Realizace HodnoceníNávrh
Projekt „3 nové cedule s mapami na budově 

bývalého informačního centra (č. p. 383)“

3 z 4 >

@Assya
Waisser 

24-05-20

https://www.behance.net/veronikapocd04


C
Eva 
ROVEROVÁPortfolio 

Odkaz na shlédnutí další práce paní Roverové: https://www.eva-roverova.cz/?page_id=2783   i

Participativní rozpočet 2024

Spoluobyvatelům Městyse Štěchovice

Realizace HodnoceníNávrh
Projekt „3 nové cedule s mapami na budově 

bývalého informačního centra (č. p. 383)“

4 z 4 >

@Assya
Waisser 

24-05-20

https://www.eva-roverova.cz/?page_id=2783

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

